

## **Tandlægerne Laila Sneum & Jens-Erik Tvilling ApS**

Alphavej 12  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 16134503

### **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

#### **Dirigent**

---

Navn: Jens-Erik Tvilling

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlægerne Laila Sneum & Jens-Erik Tvilling ApS  
Alphavej 12  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 16134503

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Laila Sneum  
Jens-Erik Tvilling

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er afvikling af nu afhændet tandlægevirksomhed samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 68 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

For ændringer i anvendt regnskabspraksis henvises til beskrivelse under afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(104.581)</b>	<b>(139.961)</b>
Af- og nedskrivninger		(30.000)	(30.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(134.581)</b>	<b>(169.961)</b>
Andre finansielle indtægter		322.821	392.822
Andre finansielle omkostninger		(100.377)	(11.377)
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.863</b>	<b>211.484</b>
Skat af årets resultat	1	(19.316)	(50.200)
<b>Årets resultat</b>		<b>68.547</b>	<b>161.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(34.853)	60.084
		<b>68.547</b>	<b>161.284</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000	85.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>55.000</b>	<b>85.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>55.000</b>	 <b>85.000</b>
 Andre tilgodehavender		0	17.383
Tilgodehavende selskabsskat		219.414	92.648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>219.414</b>	<b>110.031</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		3.751.896	4.347.448
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.751.896</b>	<b>4.347.448</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>10.528</b>	 <b>9.059</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>3.981.838</b>	 <b>4.466.538</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>4.036.838</b>	 <b>4.551.538</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.535.262	3.570.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.838.662</u></b>	<b><u>3.871.315</u></b>
Udskudt skat		<u>12.100</u>	<u>18.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>12.100</u></b>	<b><u>18.700</u></b>
Anden gæld		<u>186.076</u>	<u>661.523</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>186.076</u></b>	<b><u>661.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>186.076</u></b>	<b><u>661.523</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.036.838</u></b>	<b><u>4.551.538</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.570.115	101.200	3.871.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Foreslået udbytte	0	0	103.400	103.400
Årets resultat	0	(34.853)	0	(34.853)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.535.262</b>	<b>103.400</b>	<b>3.838.662</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	25.916	56.800
Ændring af udskudt skat	(6.600)	(6.600)
	<b>19.316</b>	<b>50.200</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		150.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(65.000)
Årets afskrivninger		(30.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(95.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>55.000</b>
